

# Besud Holding ApS

Helgolandsgade 10  
1653 København V

Årsrapport  
8. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2017

Mohammed Azem Ashoor  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Besud Holding ApS  
Helgolandsgade 10  
1653 København V

CVR-nr: 35874720

Regnskabsår: 08/01/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.680 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 51.680.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 8. januar 2015 – 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 8. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	4.680
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.680</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.680</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.680</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		4.680
Overført resultat .....		-3.000
<b>I alt .....</b>		<b>1.680</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		54.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>54.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.680</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		4.680
Overført resultat .....		-3.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>51.680</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.680</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	4.680
	<b>4.680</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<b>0</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel i årets resultat jf. note	4.680
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AAA International Trading ApS, København	100%	54.680	4.680

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse den 08.01.2015	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indbetalt indskudskapital	50.000			50.000
Årets resultat		4.680	-3.000	1.680
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.680</b>	<b>-3.000</b>	<b>51.680</b>